
（一般競争入札）

令和 3 年度 安芸森林管理署公共工事契約状況 令和 ６ 年 ３ 月 29 日

分任支出負担行為担当官

安芸森林管理署長　　石原　敬史　

入札方式

一般競争入札

○契約変更を行った場合（第１回変更）
　　　・変更契約年月日　　令和５年２月22日　　・変更後の契約金額（税抜き）86,000,000円
　　　・変更の理由　　・受注者の責めに帰すことができない事由による工期の延長。
　　　・変更後の工事完成の時期　　令和５年９月

○契約変更を行った場合（第２回変更）
　　　・変更契約年月日　　令和５年９月４日　　・変更後の契約金額（税抜き）86,000,000円
　　　・変更の理由　　・受注者の責めに帰すことができない事由による工期の延長。
　　　・変更後の工事完成の時期　　令和６年１月

○契約変更を行った場合（第３回変更）
　　　・変更契約年月日　　令和６年１月22日　　・変更後の契約金額（税抜き）105,000,000円
　　　・変更の理由　　・現地の地形に即して施工したことによる各工種の構造変更、実行に伴い必要となった新規工種を追加した。
　　　　　　　　　　　・上記に伴い、工事単価が上昇したため施工延長を減じた。　　変更後の延長295.7m
　　　　　　　　　　　・受注者の責めに帰すことができない事由による工期の延長。
　　　・変更後の工事完成の時期　　令和６年３月

○契約変更を行った場合（第４回変更）
　　　・変更契約年月日　　令和６年３月18日　　・変更後の契約金額（税抜き）101,800,000円
　　　・変更の理由　　・現地の地形、地質に即して施工したことによる数量増減及び、床掘数量等の精算による単価の変更。
　　　　　　　　　　　・実行に伴い必要となった新規工種の追加。
　　　・変更後の工事完成の時期　　令和６年３月

○成績評定の結果
　　　評定点　79点

工 事 概 要

延長447.0m　幅員3.6m

工　　　事　　　名 施　工　場　所 工事種別

グドウジ谷林道新設工事(国債) 高知県安芸郡北川村大字安倉　グドウジ影平山国有林1120林班外 林道工事

予定価格(税抜き) 調査基準価格(税抜き) 契約年月日 契約相手方の商号又は名称及び住所

87,609,000円 78,065,150円 令和3年10月8日 徳島県海部郡海陽町久保字松本１１１－１　多田工業(株)

契約金額(税抜き) 工事着手の時期 工事完成の時期

86,000,000円 令和3年10月 令和5年2月


